



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

7916

ORDEM DE FORNECIMENTO 3379/2023

Empenho: 7916/2023-Ordinário

Processo de compra nº: Pregão Eletrônico - 52/2022Eletrônico

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: parcelada

Número ARP: 47/2022

Dotação:

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: A B C COMERCIO DE FOGOS E PESCA LTDA - ME

Cod.: 4921

Nome Fantasia: A B C COMERCIO DE FOGOS E PESCA LTDA - ME

CPF/ CNPJ: 01.742.505/0001-94

Endereço: AV SANTA CATARINA, 156 - VILA SANTA BARBARA - APUCARANA -PR

CEP: 86804-010 - Fone: Não informado

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Eliane Vietze

Cod.: 2198

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: FOGOS PARA VIRADA DO ANO

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	5168	FOGUETE 12X1 CAIXA C/06 UNIDADES, TUBO DE 38MM COM 12 BOMBAS PEQUENAS E UMA BOMBA GRANDE DE RESPOSTA Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	CAIXA	20,0000	0	R\$ 2,1500	R\$ 43,00
2	14763	TORTA 100 TUBOS 1,8" Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 609,0000	R\$ 1.218,00
3	10253	TORTA 172 TUBOS Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 2.945,0000	R\$ 2.945,00
4	14765	TORTA 25 TUBOS 1,8" Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	3,0000	0	R\$ 146,3333	R\$ 439,00
5	14764	TORTA 36 TUBOS 1,8" Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	6,0000	0	R\$ 78,8333	R\$ 473,00
6	14772	TORTA 50 TUBOS EFEITO TRANÇANTE Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 343,5000	R\$ 687,00
7	14770	TORTA ACÚSTICA 160 TUBOS BAIXO RUIDO CORES DIVERSAS Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 1.269,5000	R\$ 2.539,00
8	14767	TORTA BAILE DE CORES 120 TUBOS EFEITO EM ZIGUE ZAG CORES Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 346,5000	R\$ 693,00
9	14771	TORTA EM Z EFEITO 48 TUBOS Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	3,0000	0	R\$ 214,3333	R\$ 643,00
10	14768	TORTA FRENÉTICA 120 TUBOS EFEITO METRALHADORA Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 314,0000	R\$ 628,00
11	14769	TORTA PREMIER 110 TUBOS BAIXO RUIDO CORES DIVERSAS Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 2.456,0000	R\$ 2.456,00



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 3379/2023

12	14766	TORTA SUNSHINE 120 TUBOS EFEITO LEQUE E Z CORES	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 351,5000	R\$ 703,00
		Marca: Não possui					
		Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO					

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 13.467,00

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Quinta-feira, 16 de Novembro de 2023.

ELIANE VIETZE

998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

RECEBEMOS DE ABC COMERCIO DE FOGOS E FESTAS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 462 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

ABC COMERCIO DE FOGOS E FESTAS LTDA Avenida Santa Catarina, 156 Jardim Apucarana - 86804-015 Apucarana - PR - Fone: (43) 99976-7689	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 462 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 2	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 41231201742505000194550010000004621044790089 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230348824252
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9012714707	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 01.742.505/0001-94

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO		76.290.691/0001-77	27/12/2023
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTR./SAÍDA
Getulio Vargas, 1335	Centro	86225-000	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Santa Cecilia do Pavao	(43) 99106-0110	PR	

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	13467,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTADO	VALOR DA COFINANS.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13467,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros	9			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
2000000000083	FOGUETE 12X1 CAIXA C/06 UNIDADES, TUBO DE 38 MM COM 12 BOMBAS PEQUENAS E UMA BOMBA GRANDE DE REPOSTA	36041000	0102	5102	CX	20.000	2,15	43,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000097	TORTA 100 TUBOS 1,8"	36041000	0102	5102	UN	2.000	609,00	1218,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000010016	TORTA 172 TUBOS	36041000	0102	5102	UND	1.000	2945,00	2945,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000084	TORTA 25 TUBOS 1,8	36041000	0102	5102	UN	3.000	146,33	438,99	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000085	TORTA 36 TUBOS 1,8"	36041000	0102	5102	UND	6.000	78,83	472,98	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000086	TORTA 50 TUBOS EFEITO TRACANTE	36041000	0102	5102	UND	2.000	343,50	687,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000087	TORTA ACUSTICA 160 TUBOS BAIXO RUÍDO CORES DIVERSAS	36041000	0102	5102	UND	2.000	1269,50	2539,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000026	TORTA BAILE DE CORES 120 TUBOS EFEITO EM ZIGUE ZAG CORES	36041000	0102	5102	UND	2.000	346,50	693,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000089	TORTA EM Z EFEITO 48 TUBOS	36041000	0102	5102	UND	3.000	214,34	643,02	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000090	TORTA FRENETICA 120 TUBOS EFEITO METRALHADORA	36041000	0102	5102	UND	2.000	314,00	628,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000091	TORTA PREMIER 110 TUBOS BAIXO RUÍDO CORES DIVERSAS	36041000	0102	5102	UND	1.000	2456,01	2456,01	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CONFORME ORDEM DE FORNECIMENTO 3379/2023 E PREGAO ELETRONICO 52/2022 DADOS BANCARIOS AGENCIA 0355-7 CONTA CORRENTE 37270-6 BANCO DO BRASIL APUCARANA DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
---	------------------

RECEBEMOS DE ABC COMERCIO DE FOGOS E FESTAS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 462 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

ABC COMERCIO DE FOGOS E FESTAS LTDA Avenida Santa Catarina, 156 Jardim Apucarana - 86804-015 Apucarana - PR - Fone: (43) 99976-7689	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº 462 SÉRIE: 1 PÁGINA 2 DE 2	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 41231201742505000194550010000004621044790089 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230348824252
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9012714707	CNPJ 01.742.505/0001-94

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO		76.290.691/0001-77	27/12/2023
ENDEREÇO Getulio Vargas, 1335		CEP 86225-000	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Santa Cecilia do Pavao	FONE/FAX (43) 99106-0110	UF PR	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13467,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTU	VALOR DA CONFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13467,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
2000000000049	TORTA SUNSHINE 120 TUBOS EFEITO LEQUE E Z CORES	36041000	0102	5102	UND	2,000	351,50	703,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CONFORME ORDEM DE FORNECIMENTO 3379/2023 E PREGAO ELETRONICO 52/2022 DADOS BANCARIOS AGENCIA 0355-7 CONTA CORRENTE 37270-6 BANCO DO BRASIL APUCARANA DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------